
3% y 
REPUBLICA DEL ECUADOR ? o ! 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 7? O % q0 o 
— RESOLUCION No. 96-2-1-1- 00326] LL, 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA . 

OFICINA DE GUAYAQUIL s 

i CONSIDERANDO: 

QUE el 3 de julio de 1996, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, la escritura 

pública de aunerto de capital y reforma del estatuto de ia Compañía INDESURY E BROXERS C. LTDA.; 

joo e jo MIE e] £apitán Freddy Garcia alle, en su calidad de Gerente General de la compañía, con el patrocinio 
de y ad pañagl Mendoza, há ¿Presentado copias de dicha escritura; la misa que reúne los requisitos de Ley; 

Mi cia de lx atrifluciones delegadas par el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 

Nos. ADM-92-489 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-96-944 de febrero 28 de 1996; 

o RESUELVE: 
£ A 

y > r * . m? : . 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR; a) el aumento de capital de la Compañía INBESURY 4 BROKERS C. LIDA., por 
TREINTA Y OCHO -NILLONES DE SUCRES, dividido en TREINTA Y OCHO MIL participaciones de UN NIL SUCRES cada una; 

y, bj la reforaa del estatuto, de conformidad con los términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGURNO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura se publique, per una vez, en uno 

de los periódicos de mayor circulacióh en el domicilio princjpal- de la compañía. Un ejemplar de la publicación 

deberá entregarse a este Despacho. Ln : SS 

ARTICULO TEnceoo:- - oie que el Motario trigósino del cantón. Guayaquil tono nota al margen de la 
natéf2 deta escrítura públicd qué $e aprueba, del contenido * de la presenté Resolución y siente razón de esta 
anotación: 43 aer : 4 

1¿QAS 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Nertantíl del cantón Gtáyaquil: aj inscriba la referida 
escritura pública, junto con la presente Resolución, archive, Óná copia de dicha escritura y devuelva las 

restantes con la razón de la inscripción que se ordena; y, Db) cumpla las deñás prescripciones contenidas en la 
Ley de Registro y el Articulo 33 del Código de Comercio. 

ARTICULO QUINTO. - DISPONER que el Notario Vigésimo Quinto del cantén Guayaquil, anote al margen de la 
matriz de la escritura pública del 25 de febrero de 1994, por la cual se constituyó la compañía en referencia, 

que há procedido a ausentar su capital y reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por 

la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

CUBPLIDO, vuelva e) expediente, 

COMUNTQUESE.- DADA y firmada en la Superintendenci 

30 JUL 1996 | 
f 

s 
1 

. Lo o, 
- y 4 a 3 

: Mod E ¡ 

SGÁRN 
| me ¡ 2 

; Ottón Morán Ramírez | 
y” mm / 1, INTENDENTE JURIDICO DE LA 

- OFICINA DE GUAYAQUIL 
- 

de Compañías, en Guayaquil, a    

        

CPP 
- —MOY/RD 

Exp.No. 28904 

Certifico: que con fecha de hoy, queda inscrita es -



  

» Gueysqul! 

Certifíicos fecha de hoy, 

se tomó nota de lo ordenado en esta Resolución a 11.133 y 47.109 

   

    

cientos noventa i cinco, respectivamente, al/margen de las| inscripciones 

Correspondientes. Guayaquil, quince de Di vecientos no     

    

La ó 

PONCE MVARADO 

   


